СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

    КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

           РЕШЕНИЕ

       от  17 февраля 2014 г.   № 1
Об утверждении генерального плана муниципального образования

                 Суховское сельское поселение Кировского муниципального
                                   района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение за исключение приложения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, а также информацию о размещении генерального плана муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и материалов по обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте МО Суховское сельское поселение www.suhoe.lenobl.ru.
3.Разместить генеральный план муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и материалы по обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования, а также на официальном сайте МО Суховское сельское поселение www.suhoe.lenobl.ru.
4.Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования в установленном законом порядке.
Глава муниципального образования

О.В. Бармина